

DOOLITTLETRANSLATION ApS

Granbakken 24
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Ricky Wilke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOOLITTLETRANSLATION ApS

Granbakken 24

3400 Hillerød

e-mailadresse: rw@doolittletranslation.com

CVR-nr: 34223459

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM

Pilekærvej 2

2970 Hørsholm

DK Danmark

CVR-nr: 51229428

P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er udvikling af programmer til oversættelse, analyser af sociale digitale medier, baseret på IT, software og management konsulenttydelser i denne sammenhæng

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 17.967 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		62.040	62.040
Produktionsomkostninger		-1.600	-27.500
Bruttoresultat		60.440	34.540
Administrationsomkostninger		-36.564	-40.344
Andre driftsomkostninger		-1.904	-18.934
Resultat af ordinær primær drift		21.972	-24.738
Øvrige finansielle omkostninger		-109	
Ordinært resultat før skat		21.863	-24.738
Skat af årets resultat	1	-3.896	4.401
Årets resultat		17.967	-20.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.967	-20.337
I alt		17.967	-20.337

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.904	3.807
Materielle anlægsaktiver i alt		1.904	3.807
Anlægsaktiver i alt		1.904	3.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.388	19.388
Udskudte skatteaktiver		0	1.600
Tilgodehavende skat		8	2.707
Andre tilgodehavender		7.594	
Tilgodehavender i alt		26.990	23.695
Likvide beholdninger		132.599	113.859
Omsætningsaktiver i alt		159.589	137.554
Aktiver i alt		161.493	141.361

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		50.536	32.568
Egenkapital i alt		150.536	132.568
Hensættelse til udskudt skat		419	0
Hensatte forpligtelser i alt		419	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.633	5.000
Skyldig selskabsskat		1.877	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.028	3.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.538	8.793
Gældsforpligtelser i alt		10.538	8.793
Passiver i alt		161.493	141.361

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	1.877	1.601
Ændring af udskudt skat	2.019	2.800
	3.896	4.401